АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.07.2023  г.     № 88
	с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения от 15.08.2022 № 87 «Об оплате труда руководителей муниципальных казенных  учреждений (за исключением муниципальных казенных учреждений в сфере культуры), учредителем которых является администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

        В целях установления системы оплаты труда руководителей муниципальных казенных учреждений (за исключением муниципальных казенных учреждений в сфере культуры), учредителем которых является администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании ст.ст. 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 9.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 03.07.2023 № 35 «О повышении оплаты труда директора МКУ «Служба технического обеспечения» администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1.1.        Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Должностной оклад руководителя муниципального казенного учреждения определяется трудовым договором и устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	Директор

11500

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Залуженского
сельского поселения                                                          Е.В. Махов